РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

№ 11

Принято Советом

народных депутатов

Казского городского поселения

12 ноября 2010 года

О территориальном  закреплении  улиц   Казского  городского    поселения за депутатами Совета  народных  депутатов  Казского  городского  поселения
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Казского городского поселения, Регламента Совета народных депутатов Казского городского поселения для представления интересов населения Казского городского поселения, для работы с населением, осуществления творческих программ, для работы по благоустройству, для развития общественного самоуправления Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Закрепить  депутатов  Совета   народных  депутатов Казского городского поселения  за  следующими улицами  Казского  городского   поселения:
По округу № 1:

Митряйкин Сергей Иванович –

ул. Победы, 6, 8, 10, 12
ул. Телефонная.

Пастухова Ольга Валерьевна –

ул. Ленина, 15, 16

ул. Раздольная

ул. Строительная

Зырянова Наталья Анатольевна-
ул. Ленина, 18, 20, 22, 23

Степанов Сергей Анатольевич –

ул. Победы, 4

ул. Нагорная

ул. Зеленая

Жигун Алексей Сергеевич

ул. Победы, 1,2,2а,3,5,7
ул. Школьная

По округу № 2:
Дранков Андрей Николаевич –

ул. Фурмонова, ул. Чапаева

ул. Мира, ул. Садовая

ул. Кирова, ул. Токарева

ст. Тенеш

Малиновская Наталья Николаевна –

ул. Ленина, 10, 14

ул. Советская

ул. Темирская

ул. Пионерская
Попова Татьяна Николаевна
ул.  Ленина 2, 4, 6, 8

ул. Октябрьская,
ул. Космодемьянской,
ул. Набережная.
Котегов Андрей Полиектович

ул. Ленина 12
ул. Алтайская

ул. Лесная
ул.  Железнодорожная

ул. Горького
ул. Титова
ул. Лизы  Чайкиной

Кудряшов Алексей Александрович

ул. Тельбесская
ул. Театральная,

ул.  Горноспасательная,

ул.  Рудная
ул. Шалбанская,

ул. Шахтерская, ул. Южная.
Глава

Казского городского поселения                                            Н.К.Крыжановская